INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT

1. Nazwa postępowania:
„Dostawa oleju napędowego dla Nadleśnictwa Cierpiszewo w latach 2026-

2027.”

2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania:

408.000,00 złotych netto (słownie: czterysta osiem tysięcy złotych 00/100).
501.840,00 złotych brutto (słownie: pięćset jeden tysięcy osiemset czterdzieści 
złotych 00/100).

3. Nadleśnictwo Cierpiszewo  informuje, że otwarcie ofert odbyło się dnia 
02.12.2025 r. o godzinie 13.00 poprzez platformę JOSEPHINE w siedzibie 
Nadleśnictwa Cierpiszewo.

4. Do dnia 02.12.2025 r. do godziny 12:45 wpłynęły następujące oferty: